ПпроектПРОЕКТ
PAGE
2

                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯПроек

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 17
38-е очередное  заседание

«08» апреля 2022 года

п. Береславка
	О досрочном прекращении полномочий депутата сельского Совета Береславского сельского поселения
На основании поданного заявления депутата сельского Совета Береславского сельского поселения Коротковой Светланы Николаевны, в соответствии с пп.2 пункта 7 статьи 18 Устава Береславского сельского поселения,

сельский Совет  Береславского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата сельского Совета Береславского сельского поселения Коротковой Светланы Николаевны.
2. Обнародовать настоящее решение на стендах и на  официальном сайте Береславского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Врио главы Береславского

сельского поселения:

М.И. Легинзова

КОПИЯ ВЕРНА:

секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения
А.Г.Соболева